[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25 мая 2009г.

№27-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов

г. Долгопрудного от 19.10.2007 г. №81-нр
«Об утверждении Положения о муниципальной казне

города Долгопрудного Московской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом г. Долгопрудного Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2007г. №81-нр «Об утверждении Положения о муниципальной казне города Долгопрудного Московской области» следующие изменения:

1. Из преамбулы указанного нормативного решения исключить ссылку на Федеральный закон от 25.09.1997г. №126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации».

2. В Приложение №1 к указанному нормативному решению внести следующие изменения:

2.1. В п. 1.1. Положения о муниципальной казне города Долгопрудного Московской области (далее – Положение) исключить ссылку на Федеральный закон от 25.09.1997г. №126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации».
2.2. В п. 4.2. Положения после слова «Управление» исключить слова «и распоряжение».
2.3. В п. 5.1. слово «города» заменить словом «город».

2.4. Пункт 5.4. изложить в следующей редакции: «Ведение раздела Реестра имущества, относящегося к муниципальной казне, возлагается на Комитет (реестродержатель). Организационные и технические решения по вопросу формирования и ведения данного раздела Реестра являются обязательными для управлений, отдельных подразделений администрации, муниципальных унитарных предприятий и учреждений, а также иных пользователей имущества, относящегося к муниципальной казне.».

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О.И. Троицкий

25 мая 2009г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного
от 20.05.2009г. №37-р